



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Labelland ApS

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 14 10 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Søren Nystrøm Rasted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Labelland ApS
c/o Christensen Kjærulff
Østbanegade 123
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 14 10 02
Stiftet: 13. oktober 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Søren Nystrøm Rasted

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

SR Holding af 2019 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for entertainment branchen og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet udlejer endvidere en mindre investeringsejerlejlighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.112 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 723 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.111.666	409.210
Værdiregulering af investeringsejendomme	-137.500	50.000
Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.049	-3.390
Driftsresultat	950.117	455.820
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.846	-22.574
Resultat før skat	928.271	433.246
Skat af årets resultat	-205.630	-110.221
Årets resultat	722.641	323.025
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	722.641	323.025
Disponeret i alt	722.641	323.025



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.441	62.290
3	Investeringsjendomme	1.662.500	1.800.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.747.941</u>	<u>1.862.290</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.747.941</u>	<u>1.862.290</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	219.132	0
	Udskudte skatteaktiver	5.511	0
	Andre tilgodehavender	109.136	104.330
	Periodeafgrænsningsposter	13.974	14.610
	Tilgodehavender i alt	<u>347.753</u>	<u>118.940</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.589.094</u>	<u>722.856</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.936.847</u>	<u>841.796</u>
	Aktiver i alt	<u>3.684.788</u>	<u>2.704.086</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.842.469	1.119.828
Egenkapital i alt	2.042.469	1.319.828
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	24.677
Hensatte forpligtelser i alt	0	24.677
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.996	54.302
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.114.141	1.092.295
Selskabsskat	235.818	75.966
Anden gæld	242.364	137.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.642.319	1.359.581
Gældsforpligtelser i alt	1.642.319	1.359.581
Passiver i alt	3.684.788	2.704.086

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	796.803	996.803
Årets overførte overskud eller underskud	0	323.025	323.025
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.119.828	1.319.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	722.641	722.641
	200.000	1.842.469	2.042.469



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.846	21.418
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.156</u>
	<u>21.846</u>	<u>22.574</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	688.195	647.515
Tilgang i årets løb	<u>47.200</u>	<u>40.680</u>
Kostpris 31. december	<u>735.395</u>	<u>688.195</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-625.905	-622.515
Årets afskrivninger	<u>-24.049</u>	<u>-3.390</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-649.954</u>	<u>-625.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>85.441</u>	<u>62.290</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	1.700.000	1.700.000
Kostpris 31. december	1.700.000	1.700.000
Regulering til dagsværdi 1. januar	100.000	50.000
Årets regulering til dagsværdi	-137.500	50.000
Regulering til dagsværdi 31. december	-37.500	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.662.500	1.800.000

Selskabets investeringsejendomme består af en beboelseslejlighed, der udlejes på normale lejevilkår. Ud fra indtjening på t.kr. 67 og et investorafkast på 4,0 % er ejendommen indregnet til dagsværdien pr. 31. december 2023 t.kr. 1.662 svarende til en kvm. pris på t.kr. 32. Der er ikke anvendt mægler til opgørelsen af dagsværdi.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	4,00
Tomgangsprocent, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	0,00

Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	29.688
--	--------



3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommen udgør 1.663 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 98 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 111 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SR Holding af 2019 ApS, CVR-nr. 40777865, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


